
 

一般競争入札公告 

                令和 1 年 9 月 2 日 

工 事 件 名 グループホームあいある下目黒 新築工事 

施 工 場 所 東京都目黒区下目黒 6丁目 992-35 

工 事 概 要 
認知症高齢者グループホーム 2 ユニット  

木造（45 分準耐火） 地上 2階 延床面積 439.92 ㎡ 

工     期 契約締結日から令和 2年 4月 15 日まで 

入
札
参
加
資
格 

登録工種 建設業の許可を有すること 

従業員数 
入札日において雇用期間が３ヶ月以上経過した技術者（一、二級建築士・施工管

理技師等）５名以上との雇用関係があること 

技術者 
入札日において雇用期間が３ヶ月以上経過した一級施工管理技師を専属で配置す

ること 

提 出 書 類 

・一般競争入札参加資格確認書（原本は入札時に持参） 

・誓約書（原本は入札時に持参） 

・技術者５名（配置予定技術者含む）の技士証明書の写し 

・配置予定技術者経歴書（書式自由） 

応募期間及び 

提出方法 

令和 1年 9月 2日～9/12 日（16：00 締切） 

提出先に電子メールにて送付すること 

参加資格の有無入札

説明書の配布 

参加資格有の場合、令和 1年 9月 6日～9/12 日間に参加資格の確認が取れ次第、

入札説明書・設計図書等を送付 

参加資格無の場合、その旨を電子メールにて送付 

いずれも提出書類を送付されたアドレス宛に送付 

入札スケジュール 

公  告 令和 1年 9月 2 日 正午 

応募締切 令和 1年 9月 12 日（16：00） 

入札説明書配布 令和 1年 9月 6 日～令和 1年 9月 12 日 

質疑書提出   令和 1年 9月 12 日（16：00 締切） 

質疑書回答   令和 1年 9月 14 日 

入札日     令和 1年 9月 24 日 

注意事項 
入札説明書の配布は電子メールにて行うので、現地についての確認は各自行うこ

と（現地確認時、近隣については十分に配慮する事） 

その他 

請負代金の支払いは、着工時 20％・竣工時 80％とする。 

竣工時の支払については、本事業に対する自治体等の補助金交付後、速やかに支

払うものとする 

事 業 主 田中 弘子 

提 出 先 

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 352-22 

株式会社 ＬＡＵ公共施設研究所 佐久間 博之 

Ｅメール：sakuma@lau.co.jp   TEL:03(3267)6523 

 


